
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis:  

Spisová značka:  

Číslo jednací: MeUPB 90034/2024 

Datum:  16. 8. 2024 

 

Vyřizuje:  Mgr. Radka Škubalová 

E-mail:  radka.skubalova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 367 

Vážený pane jednateli, 
 
děkuji za Vaši odpověď na naši výzvu. Pokud jde o možné uspořádání modelu provozování, v současnosti 
probíhají jednání se stávajícím provozovatelem vodohospodářské infrastruktury města Příbrami o možném 
vyčlenění závodu, bližší parametry však prozatím nejsou známy. Předpokládáme, že bližší podmínky 
budou zřejmé teprve na přelomu měsíců srpna a září 2024. 
 
Ve vztahu k Vašemu fungování v inhouse modelu s provozovanými obcemi považujeme za potřebné 
uvést, že dle údajů z účetních závěrek Vaší společnosti uveřejněných v obchodním rejstříku obrat týkající 
se provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbrami převyšuje v jednotlivých letech 2021-2023 
celkový obrat Vaší společnosti, domníváme se proto, že provozování vodohospodářské infrastruktury 
města Příbrami při zachování inhouse vztahů s dalšími Vámi provozovanými obcemi není realizovatelné 
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
 
V případě Vašeho přetrvávajícího zájmu bychom s Vámi nicméně rádi blíže projednali podmínky, které 
považujete za nezbytné z pohledu své společnosti tak, abychom mohli identifikovat případný prostor pro 
společně realizovatelné řešení. 
 
Za tímto účelem Vás žádáme o potvrzení, zda máte zájem o osobní setkání v prostorách advokátní 
kanceláře ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. na adrese Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, 
případně prostřednictvím online platformy MS Teams, v termínu 22. 8. 2024 od 14:30. V případě, že by 
Vám tento navržený termín nevyhovoval, dovoluji si Vás požádat o navržení jiných termínů. 
 
O Vaše vyjádření žádáme do úterý 20. 8. 2024. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
________________________ 
Mgr. Jan Konvalinka, starosta 
 
elektronicky podepsáno 
 

Vodohospodářská společnost Dobříš spol.s r.o. 

Jiráskova 656 

Dobříš 263 01 

K rukám: Ing. Tomáše Kolaříka, jednatele 


		2024-08-16T09:45:10+0200




